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Caractéristiques Osram Parathom Classic LED E27
Poire Dépolie 13W 1521Im - 827 Blanc Tres Chaud |
Equivalent 100W

Wil

i

Voir le produit

Informations Générales

Réf. 242770
EAN 4058075593138

Nom du fabricant LEDPCLA100 13W/827 230VFR E27 10X1 OSRAM

Quantité pré-emballée d'origine
Lampesdirect Garantie Totale
Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)

EPREL Certification Code

Informations techniques

Technologie

Référence Article

Substitut (Watt)

Tension (V)

Puissance (W)

Angle de Diffusion (degrés)
Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Code Couleur

10

4 ans

15000

523299

LED

LED E27

100

220-240

13

200

Non dimmable

E27 (Ampoule a vis standard)
2700K - Blanc Trés Chaud

827 Blanc Trés Chaud


https://www.lampesdirect.fr/osram-parathom-classic-led-e27-poire-depolie-13w-1521lm-827-blanc-tres-chaud-equivalent-100w-4058075593138

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)
Flux Lumineux (Lumen)

Efficacité Lumineuse (Lm/W)

Information produit

Finition ampoule

Filament LED

Dimensions

Hauteur (mm)
Diamétre (mm)
Forme

Forme exacte

80-89 - Bon rendu des couleurs
1521

117

Dépolie

Non

118
60
Poire

A60
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